宜蘭縣教師職業工會第3屆第2次臨時理事會會議紀錄
時間：民國104年10月14日（星期三）18時
地點：本會辦公室
主席：朱堯麟                                           紀錄：林宜君
出席：林義德、黃新民、鄭祺怡、陳信宏、洪進源、方世齡、林泰源、沈秀樺、陳宣霖、朱麗蓉、陳麗耕、方世齡。
請假：蘇俊隆、張培源。
列席：蘇日俊、梁家鳴、葉明政、胡玉琦、吳昌倫。
1、 主席報告出席人數並宣布開會：
—應出席15人，已出席13人，請假2人，列席5人，已達開會額數，會議開始。
2、 確認議程：
—無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第3屆第1次臨時理事會紀錄(附件一，頁3)。
第3屆第1次臨時理事會決議執行情形報告(附件二，頁4)。
—無異議認可。
4、 提案討論：
編號：1
提案人：理事長
案由：討論本會與內城國中小等42校團體協約後續處理案。
說明：本會於104年9月10日與縣府完成42所國中小的團體協約協商，截至今(10/14)日共計有39校完成函請縣府進行核可程序，國華國中、湖山國小、中興國小尚未送核可，建請提起不當勞動行為裁決；倘若宜蘭縣政府不願核可，本會是否提起不當勞動行為裁決。
辦法：請理事會同意後據以執行。
決議：涉及團約相關事宜，列為不公開事項。
編號：2
提案人：理事長
案由：建請同意本會就復興國中代表雇主行使管理權之人妨礙工會發展情事，提  起不當勞動行為案。
說明：復興國中校長多次在校內外會議發表打壓工會之言論，甚至於在縣府會議中扭曲事實，針對兼任本會會務幹部之教師給予不利之待遇，造成本會會員數嚴重流失，建請提起不當勞動行為裁決。
辦法：請理事會同意後據以執行。
決議：涉及團約相關事宜，列為不公開事項。

編號：3
提案人：理事長
案由：就國教署不願進行國立高中職團體協約協商後續處理案。
說明：本會曾於104年7月6日、7月14日及9月18日三度行文至教育部國教署要求進行高中職團約協商，然國教署遲至今日仍未具體回復協商日期，本會之後續行動，提請理事會研議。
辦法：依理事會決議辦理。
決議：涉及團約相關事宜，列為不公開事項。

編號：4
提案人：理事長
案由：同意本會協辦全教總[從待遇到年金]專題座談會案。
說明：活動計畫詳如附件三(頁5-7)。
辦法：請理事會同意後據以執行。
決議：照案通過。(同意：9票；反對：0票)

5、 臨時動議：無
6、 散會：(20:08)
【附件一】
宜蘭縣教師職業工會第3屆第1次臨時理事會議記錄
時間：民國104年09月11日（星期五）18時
地點：本會辦公室
主席：朱堯麟                                            紀錄：林宜君
出席：林義德、黃新民、鄭祺怡、陳信宏、蘇俊隆、洪進源、方世齡、林泰源
列席：陳明輝、吳位三
1、 主席報告出席人數並宣布開會：
—應出席15人，已出席 10人，請假5人，列席2人，已達開會額數，會議開始。
2、 確認議程：
—無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第3屆第2次理事會紀錄(附件一，頁5-9)。
第3屆第2次理事會決議執行情形報告(附件二，頁10-11)。
—無異議認可。
4、 提案討論：
編號：1
提案人：理事長
案由：修正第3屆第1次臨時會員代表大會會議手冊案。
說明：本會於104年9月10日與縣府完成42所國中小的團體協約協商；依據本會章程第33條本會會員代表大會之職權：五、行使團體協約之同意權…；擬訂於104年9月12日(六)於光復國小視聽中心，召開第3屆第1次臨時會員代表大會同意本會與42所國中小之團體協約簽訂（附件三，頁8-63）。另接到東光國中會員代表張孟育之提案，列入大會議程。
辦法：請理事會同意後據以執行。
決議：照案通過。(同意：7票；反對：0票)
5、 臨時動議：無
6、 散會：19:30
 【附件二】宜蘭縣教師職業工會第3屆第1次臨時理事會決議執行情形
報告日期：104年10月14日
	案別
	議案
	決議
	執行部門
	執行情形

	理3-1臨-1
	修正第3屆第1次臨時會員代表大會會議手冊案。
	照案通過。
	秘書處
	依決議辦理。

[image: image1.jpg]£

I UB0AREARR o HFA B AT H AR H @A
P BT e AT 0 B B ATAT E AU B

°

E P AR o B A E K 402-25857559
AEHEHELSEEETE -

EAAHMBEGATE
g1k A8 5 Db
8348 ﬁflﬁzﬁ)ﬁza?

BELR REK

B2R 0 2R

【附件三】
[image: image2.jpg]#
RAER

SEBFIERHEE &

Mgk : 10452830 ¥ L @ R BB 2TRIE
AWAHLE

35 ¢ 02-2585-T528 5 #:310

1§ R : 02-2585-7550

EF1EH : nftubnftu org. tw

XA T RBRAGRET Y

HrEM: FERMAINGEIANE

HAFR @R T F1040000408%

A RAA .

FEFAMEEA RRFHR ¥

B ] e 0 B B B R R 10409188 R Rk - 2. S & T oA (000040 ’K)‘
BAOO_ATTCHL. pdf - 0000408A00_ATTCH3. pdf ) 2

25 ARBETAHESUISAMR  ATAHBRESKTHE

TEgBHES ) $MERE RHATALSKEE -

Lowes:

T o REHRREE R KRR 2RO AL R B
104. 09. 18 M (FHesk ARt —) » 2 Tiheh & &
ALFLFR ERADHERERFFE  HEHTaH
HE%E BEY -

o e 84800+ ARERFA0) AL T
BRMAFRRETA AL - BGAEERNA0-1205
e FPHBRHEESEET > REAS REEERG 0 Bd
b3 AT LR B .

ERS LR 2 EES S L RO 3 R T X BLEES <
SHELHH LA BERABTHFITAEEEAES
BT R RIS R SRR -

W HREEEALHRERE TRETASELHXEK
mawE  ARTET(GRTI R F I EE A

EIS- RS

「從待遇到年金」座談會申辦表
	申 辦 學 校 /
縣
市
工
會
	宜蘭縣教師職業工會

	地
址
	宜蘭市泰山路60號

	本 案 負 責 人
	林宜君

	連
絡
電
話
	03-9320876

	預期參加人數
	30人
*30 人以上願意參加，即可提出申請辦理。

	其它合辦單位
	無

	辦
理
場
地
	宜蘭市光復國小2樓會議室

	希
望
辦
理 優
先
時
間
	(104年12月19日09時至11時
(104年12月12日09時至11時
*座談會以 90~120 分鐘為原則

	其他提醒事項


申辦期間：自即日起至 104 年 10 月 20 日止(二)

座談會辦理期間：104 年 10 月 13 日(一)~105 年 1 月 15 日(五)

本案連絡人楊上慧小姐 02-25857528 分機 310 / 傳真：02-25857559
千載難逢，切身議題
到校 與您深度對談

PAGE
2